
 

Zarządzenie Nr 51/2023 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych w 2023 r. wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z  art. 15 ust. 2h, 2g, 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  

w 2023 r. dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy 

Raba Wyżna. 

2. Wykaz oferentów, nazwę zadania publicznego oraz wysokość przyznanych środków 

publicznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wsparcie realizacji zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową 

określającą zasady i zakres wykonania zadania publicznego, po ogłoszeniu niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Działalności Gospodarczej, 

Pożarnictwa i Stowarzyszeń. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Gminy Raba Wyżna w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej tutejszego organu. 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

       mgr Andrzej Dziwisz   

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 51/2023  

Wójta Gminy Raba Wyżna  

z dnia  14 kwietnia 2023 r. 

Upowszechnianie sportu masowego poprzez organizowanie rodzinnych festynów sportowo-rekreacyjnych 
dla społeczności lokalnej oraz prowadzenie sekcji szkoleń w zakresie czynnego uprawiania sportu i udziału  

w rozgrywkach sportowych 

  lp nazwa podmiotu nazwa zadania wysokość dotacji 

Rodzinne 
festyny 

sportowo-
rekreacyjne 

1 
Klub Sportowy Szarotka 
Rokiciny Podhalańskie 

Upowszechnianie sportu 
masowego poprzez 
organizowanie rodzinnych 
festynów sportowo-rekreacyjnych 
dla społeczności lokalnej 

2 000,00 

2 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Bukowinie-Osiedle 

Bukowiański Festyn Rodzinny 
2 000,00 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rabie Wyżnej 

Organizacja zawodów sportowo-
pożarniczych 3 000,00 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bielance 

Rodzinny Festyn sportowo-
rekreacyjny w Bielance 2 000,00 

 SUMA: 
9 000,00 

 Prowadzenie 
sekcji i 

szkoleń w 
zakresie 

czynnego 
uprawiania 

sportu i 
udziału  w 

rozgrywkach 
sportowych 

1 
Ludowy Klub Sportowy 
„Janosik” 

Sekcja piłki nożnej Sieniawa 
6 000,00 

2 
Towarzystwo Cyklistów 
Orzeł Spytkowice 

„Mini Podhale Tour 2023” – 
Grand Prix Gminy Raba Wyżna 

2 000,00 

3 Klub Sportowy Skawianin 

Prowadzenie sekcji i szkoleń  
w zakresie czynnego uprawiania 
sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 8 000,00 

4 
Klub Sportowy Szarotka 
Rokiciny Podhalańskie 

Prowadzenie sekcji i szkoleń  
w zakresie czynnego uprawiania 
sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 15 000,00 

5 
Ludowy Klub Sportowy 
Orkan Raba Wyżna 

Prowadzenie sekcji i szkoleń  
w zakresie czynnego uprawiania 
sportu i udziału w rozgrywkach 
sportowych 32 000,00 

6 
Parafia Rzymskokatolicka 
NMP Wspomożenia 
Wiernych w Skawie 

Oratorium miejscem sportu 

3 000,00 

7 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Skawie 

Aktywni Skawianie - razem dla 
zdrowia 3 000,00 

8 
Akademia Piłkarska 
MASTERKIDS 

Prowadzenie 5 drużyn dzieci  
i młodzieży w zakresie czynnego 
uprawiania sportu i udziału  
w Lidze PPPN 5 000,00 

 SUMA: 
74 000,00 



Upowszechnianie kultury, rozwijanie amatorskich ruchów artystycznych oraz ochrona dóbr kultury, tradycji 
i promocji, ochrony zdrowia i przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznych, ratownictwo  

i ochrona ludności 

  

1 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Sieniawie 

Ochrona zdrowia poprzez 
racjonalne żywienie i zdrowy styl 
wypoczynku, zabawy ruchowe  
i sportowe. Promowanie 
bezalkoholowych spotkań w 
plenerze. Dziadkowie, dzieci  
i wnuki na pikniku rodzinnym. 4 000,00 

2 
Stowarzyszenie „Mała 
Armia Janosika” 

Zakup sprzętu do prowadzenia 
warsztatów i do występów 
scenicznych członków kapeli 
góralskiej Mała Armia Janosika 10 000,00 

3 
Stowarzyszenie  
„Z Przytupem” 

Organizacja warsztatów gry na 
skrzypcach 5 000,00 

4 
Parafia Rzymskokatolicka 
w Podsarniu-Harkabuzie 

Cykl spotkań integracyjnych 
"Wypłyń na głębie" 6 000,00 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Skawie 

Nauka gry na instrumentach 
dętych dla dzieci i młodzieży  
w Skawie 7 000,00 

6 
Parafialny Oddział Akcji 
Katolickiej w Rabie 
Wyżnej 

1. Dalszy ciąg renowacji tablicy 
mosiężnej na postumencie Krzyża 
Jubileuszowego 2. Systematyczne 
utrzymanie estetyki wokół 14  
stacji Drogi Krzyżowej 
prowadzącej do Krzyża 
Jubileuszowego 3. Organizacja 
uroczystości z okazji 15-lecia 
POAK 3 000,00 

7 
Stowarzyszenie "Czarna 
Orawa" 

"Szlakiem ginących zawodów" 
5 000,00 

8 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Podsarniu 

Cykl spotkań "Gospodynie łączą 
pokolenia" 

6 000,00 

9 
Stowarzyszenie 
"Orawianki" 

Wyjazd do Wrocławia 
4 000,00 

10 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rabie Wyżnej 

Organizacja zajęć muzycznych 
6 000,00 

11 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bielance 

Pielęgnowanie tradycji 
kulturalnych oraz folkloru 

3 000,00 

12 
Parafia Rzymskokatolicka 
NMP Wspomożenia 
Wiernych w Skawie 

Oratorium miejscem kultury 

8 000,00 

13 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Skawie 

Smaki pór roku w Skawie 
3 000,00 

14 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rokicinach 
Podhalańskim 

Poznajemy najbliższą okolicę - gra 
terenowa dla dzieci i młodzieży 

1 800,00 

15 
Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 
Koło nr 1 w Rabie Wyżnej 

Aktywni seniorzy Rabie Wyżnej 

3 600,00 

16 
Stowarzyszenie "Zakątek 
Sieniawski" 

"Rzemiosło dla tradycji" 
4 000,00 



17 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Inicjatyw Lokalnych E7 

Międzypokoleniowa akademia 
tenisa ziemnego w Skawie 2023 

3 000,00 

18 
Fundacja Podhalański 
Instytut Nauk 
Społecznych 

Przystanek Historia - Warsztaty 
Historyczno-Militarne 

2 000,00 

19 
Stowarzyszenie Ochrony 
Dóbr Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w Sieniawie 

Wszyscy dla Dziedzictwa 

8 000,00 

20 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bielance 

Organizacja Dnia Dziecka 
2 000,00 

21 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rokicinach 
Podhalańskim 

VIII Bieg po zdrowie i 
bezpieczeństwo 

3 000,00 

  SUMA: 97 400,00 

CAŁKOWITA SUMA DOTACJI:  180 400,00 

  

Wójt Gminy Raba Wyżna 

       mgr Andrzej Dziwisz 


